

# Årsredovisning

för

## AB Grafisk Design - Made in Sweden

556797-1626

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Grafisk Design - Made in Sweden intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 27 oktober 2023



Peter Carlsson

# Årsredovisning

för

## AB Grafisk Design - Made in Sweden

556797-1626

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för AB Grafisk Design - Made in Sweden avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultationer inom reklambranschen samt design och formgivning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	332	122	432	268
Resultat efter finansiella poster	49	-37	166	64
Soliditet (%)	72	94	89	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till den ökade nettoomsättningen är att företaget har bytt inriktning från reklambyråverksamhet till en mer konstnärlig verksamhet. Detta har inneburit att försäljningen minskat och att det behövts göras andra typer av inköp till den nya verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	241 561	-37 382	<b>304 179</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		-37 382	37 382	<b>0</b>
Årets resultat			45 325	<b>45 325</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>104 179</b>	<b>45 325</b>	<b>249 504</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 179
årets vinst	45 325
	<b>149 504</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	149 504
	<b>149 504</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

332 096

122 398

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**332 096**

**122 398**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-197 625

-77 681

Övriga externa kostnader

-59 790

-65 036

Personalkostnader

-19 362

-12 336

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-6 942

-4 687

**Summa rörelsekostnader**

**-283 719**

**-159 740**

**Rörelseresultat**

**48 377**

**-37 342**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

478

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

9

-40

**Summa finansiella poster**

**487**

**-40**

**Resultat efter finansiella poster**

**48 864**

**-37 382**

**Resultat före skatt**

**48 864**

**-37 382**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-3 539

0

**Årets resultat**

**45 325**

**-37 382**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

2

9 019

4 687

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 019**

**4 687**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

39 450

11 450

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

12 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**39 450**

**23 950**

**Summa anläggningstillgångar**

**48 469**

**28 637**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

38 537

49 549

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

23 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 537**

**73 049**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

275 752

221 546

**Summa kassa och bank**

**275 752**

**221 546**

**Summa omsättningstillgångar**

**314 289**

**294 595**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**362 758**

**323 232**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

104 179

241 561

Årets resultat

45 325

-37 382

**Summa fritt eget kapital**

**149 504**

**204 179**

**Summa eget kapital**

**249 504**

**304 179**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

15 500

0

Övriga skulder

87 754

9 053

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**113 254**

**19 053**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**362 758**

**323 232**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 435	23 435
Inköp	11 274	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 709</b>	<b>23 435</b>
Ingående avskrivningar	-18 748	-14 061
Årets avskrivningar	-6 942	-4 687
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 690</b>	<b>-18 748</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 019</b>	<b>4 687</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 450	11 450
Inköp	28 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 450</b>	<b>11 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 450</b>	<b>11 450</b>

Göteborg den 27 oktober 2023



Peter Carlsson